PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagéao

Periodo: 01/04/2025 a 30/ 04/ 2025

Contrato n°: 2023/00.539-9 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

Gbjeto: Inplenmento de acdo conjunta entre a Secretaria Minicipal de
Educacdo e Organi zacOes da Soci edade Civil por neio de Terno de

Col aboracao para a adm ni stracdo, gest&o e execucdo das ativi dades e
servi cos de educacado para atendi nento de criancas na Educacdo Infantil
(0 a 3 anos), em Prédio Miunicipal do Centro de Educacédo Infantil - CE
137, em conform dade comas Diretrizes Pedagdgi cas do Minicipio de
Sorocaba e o Pl ano de Trabal ho. Atendendo em periodo integral as turmas
de Bercario, Creche |, Creche Il e Creche Il encam nhadas pel a
Secretaria da Educacido através do Cadastro Minicipal Unico. Propiciando
atendi mrent o e acesso as vagas em seus aspectos fisicos, enocionais,
afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais. Haja vista que o inplenento
do objeto de parceria ocorrera de forma a atender interesse publico
primari o, que consiste em of erecer ensino humani zado e de qual i dade.
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577590773-2 0356 (104) - Cai xa Econbm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00042

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



Langanent o 00001

APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 5. 000, 00 03/ 04/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do
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1151 35

NIATOSAIESOrOCADS ire B
Rua Humbierto de HTpas, HEy
Jardim Tulmira wranabafSE

ajgsorocaba.arg.br

Agindo juntos geramos mais
Sorocaba, 08 de abril de 2025.
Oficio n® 79/2025 - AJG

Secretaria de Educacdo de Sorocabal/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagao de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/20086, inscrita no CNPJ n® 07.032.003/0U01-56, nos termos

da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o apoite de
valores realizado no dia 03/04 no montante de R$ 5.000,00, que foi destinado ao
pagamento de salarios conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideragde.

Respeitosamertie,

Mariana it wdocus

Mancio Guia Jes 0008

MARIANA MANCIO GUIA

Presidernie AJG+

Assinado de forma
TATIANEDA. | SRSt
SILVA ANTUNES pa 5iLvA ANTUNES

. PEREIRA:39653091883
PEREIRA:396530 ake Cony:

91883 17:07:45 0300
TATIANE DA SiLVA ANTUNES PEREIRA
OABISP 374,585
Departamento Juridico AJG+




05/05/2025, 14:45 Ger.enciadoR__ Ca-IXA

GERENEI&D& A

TEV Recebida

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6
Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2
Nome remetente: AlG

Valor: R$ 5.000,00

Data/hora da operacdo: 03/04/2025 13:52:58

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

m



Langanent o 00002
ANA CELI A CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.837, 77 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. O
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025
Cadige Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCAGCIONAL C.P.F-___
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salério 14,00 439,58
13 IRRF Sobre Saldrio 22,50 222,65
Total Vencimentas Total Descontos
4.500,00 662,23
Total Liquide —> 3.837,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.,500,00 4.500,00 4,500,00 360,00 4.500,00 22,50
/ /
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL C.P.F.: -6
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4,500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 439,58
13 IRRF Sobre Saldrio 22,50 222,65

Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 662,23
Total Liquido -> 3.837,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4,500,00 22,50
[ [
Assinatura Data



CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): ANA CELIA OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédilo em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-846581694-6
Documento da empresa: 140088859
Informagdes
Valor da efetivagéo R$ 3.837,77
Data da efetivagao 03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacao bancéria:

http://portal.totalbank.com. br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanent o 00003
CI NTHI A DE OLI VEI RA PEREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.739, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite CINTHHA D. O P.
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadige Nome Cho Emprasa Local Depto Setor -s-;c_a: Folha
2656 CINTHIA DE OLIVEIRA PEREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F.—
Depto Descrigdo
13 137 - T, COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4  Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 134,13
Total Vencimentos Taotal Descontos
1.873,34 134,13
Total Liquido —> 1.739,21
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 A
[ /

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2656 CINTHIA DE OLIVEIRA PEREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F.-
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
¥
ey
B P
o5

Tatal Vencimentos Total Descontos

1.873,34 134 .13
Total Liquido ~> 1.739,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
[ [

Data

Assinatura




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador. Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): CINTHIA DE OLIVEIRA PEREIRA

CPF do favorecido (a): q
Forma de Pagamento: Crédito em co rrente
Conta destino: 104 - 3489 - 000-730268496-1
Documento da empresa: 140088857
Informagdes

Valor da efetivagéo R$ 1.739,21
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanment o 00004
DANI ELE DI NI S Rl BEI RO BARBCSA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.884, 25 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite DANIELE D. R B

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator S:cao Folha
2737 DANIELE DINIS RIBEIRO BARBOSA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A) cp____
Depto Descriglio
13 137 - T. COLAB. 538-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
11 INSS Sobre Salario 9,00 161,33
Total Vencimentos Tatal Dascontos
2.045,58 161,33
Total Liquido ~> 1.884,25
Salaria Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.045,58 2.045,58 163,65 2.045,58 bl
[ /
Data

Assinatura

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2737 DANIELE DINIS RIBEIRO BARBOSA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A) C.P.F.
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.948,17
23 Hora Atividade 97,41
11 INSS Sobre Salario 9,00 161,33
-
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Total Vencimentos Total Descontos

2.045,58 161,33
Total Liquido = 1.884,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 2.045,58 2.045,58 163,65 2.045,58 s
[ [

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2- FOLHA AJG CCO03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): LE DINIS RIBEIRO BARBOSA
CPF do favorecido (a):“
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrents
Conta destino: 104 - 3499 - 000-720404453-4
Documento da empresa: 140088848
Informagbes
Valor da efetivagao RS 1.884,25
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanent o 00005
EDUARDO OLI VEI RA SORI ANO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.504, 61 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDUARDO O. S.
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Sacao Folha
2492 EDUARDO OLIVEIRA SORIANO 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO c.P.F.—__
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salaric 9,00 134,13
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60

Total Vencimentos Tatal Descontos
1.743,34 238,73
Total Liquido - 1.504,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha

2492 EDUARDO OLIVEIRA SORIANO 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C.P.ﬂ‘__
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
108 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
W
i
AR
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Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 238,73
Total Liquido —> 1.504,61

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 s
/ [

Assinatura

Data



CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio;

Tipo de compromisso:
Campromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CCO03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

EDUARDO OLIVEIRA SORIANO

Crédito em conta corrente
104 - 2025 - 000-721984316-0
140088852

R$ 1.504,61
03/04/2025

Operacao realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pesscas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacao bancaria:

conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Lancanment o 00006
ELAI NE CRI STI NA DE QUEI RQZ

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.634, 61 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ELAINE C. D. Q
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F.—___
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,13
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.873,34 238,73
Total Liquido —> 1.634,61
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTOQ DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE cer D |
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
109 Desc. Vale Transporte 6,00 o 104,60
o0
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Total Vencimentos Total Descontos

1.873,34 238,73
Total Liquido —> 1.634,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743 34 1.743,34 139,47 1.743 34

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrics
Compromisso: 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ

CPF do favorecido (a): _
Forma de Pagamento: Credilo em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-795678108-7
Documento da empresa: 140088861
Informagoes
Valor da efetivagdo R$ 1.634,61
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagado bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanent o 00007
ERI CA PATRI Cl A DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.894, 40 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ERICA P. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 MargolZOZE
Cdadigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 1
COORD. PEDAGOGICO C.PQ
Depto Descrigiio
13 137 -T. COLAB, 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 277,40
7,50 28,20

13 IRRF Sobre Salario

Total Vencimantos Total Descontos
3.200,00 305,60
Total Liquido > 2.394.40
Salario Basa Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 258,00 3.200,00 7.50
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO cer 4D —
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 277,40
13 IRRF Sobre Salario 7,50 28,20
Total Vencimeantos Total Descontos
3.200,00 305,60
Total Liquido => 2.894,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7.50
/ [

Assinatura

Data




CA, H A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a}
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrents
Conta destino: 104 - 3499 - 000-751099355-6
Documento da empresa: 140088851
Informacgoes
Valor da efetivagéo RS 2.894,40
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhnaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanent o 00008
GABRI ELA MARY VASQUE RAMON

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.521,72 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite GABRIELA M V. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
858 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A) C‘P.F—ﬁ
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 12,00 384,34
13 IRRF Sobre Salario 15,00 146,14
38,96

1001 Contribuicao Assistencial

Total Vencimentos Total Dascontos

4.091,16 569,44
Total Liquido —> 3.521,72
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
858 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A) c.r-»,a-!
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 12,00 384,34
13 IRRF Sobre Salario 15,00 . 146,14
1001 Contribuicao Assistencial ?\(fa 38,96
P
B } 0\)\
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Total Vencimentos Total Descontos
4.001,16 569,44
Total Liquido => 3.621,72
Salario Base Sal.Conir,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ [
Data

Assinatura




CAILXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conla de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipe de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

GABRIELA MARY VASQUE RAMON

Crédito em conta corrente
104 - 2757 - 000-795815129-3
140088855

RS 3.521,72
03/04/2025

Operagao realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancéria:

conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00009
GEDALI A ALVES DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.334, 32 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite CEDALIA A. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA C.P.F.}
Dephi Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 116,10
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Tatal Dascontos
1.543,00 208,68
Total Liquido —> 1.334,32
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 vhane
[ [
Assinatura Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
13 0 0 1

1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320
PROFISSIONAL DE LIMPEZA

Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 538-9/2023

Cdodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 116,10
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
®
r‘LD
'Q\U:&’}‘ o)
L SR
05
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 208,68
Tatal Liguido > 1.334,32
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 Raaiia

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador;
CNPJICPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso;
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgoes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéao

GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-866041392-8
140088846

R$ 1.334,32
03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidaria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/t

otalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langanment o 00010
| ANDRA CRI STI NA M ZAEL SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite | ANDRA C. M S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2657 IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA 331110 13 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F.é
Depto D icé
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
9,00 134,13

11 INSS Sobre Salério

Total Vencimentos

Total Dascontos

1.808,34 134,13
Total Liquido => 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 s
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SORQOCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2657 IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F___
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
9,00 134,13

11 INSS Sobre Salério

Total Vancimentos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido = 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
/ /

Data

Assinatura




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CCO03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao

Data da efetivagao

IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-796318563-0
140088862

RS 1.674,21
03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessocas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria;

http://portal.totalbank.com. br/totalbank/views/folhaPagamento/rel Folha.xhtml




Langcanent o 00011
| LDEJANE BARROS COSTA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 559, 23 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite | LDEJANE B. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cdadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha

2911 ILDEJANE BARROS COSTA 331110 13 0 0
PROFISSIONAL DE APOIO C.P.F.{

Depto Descrigéo

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 10,00 581,14
4 Salario Famllia 1,00 21,67

11 INSS Sobre Salaric 7,50 43,58

Total Vencimentas Taotal Descontos
602,81 43,58
Total Liquido => 559,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,43 581,14 581,14 46,49 581,14 whihe
/[ /
Data

Assinatura

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cdadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2911 ILDEJANE BARROS COSTA 331110 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO c.a#_
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 10,00 581,14
4 Salario Familia 1,00 21,67
11 INSS Sobre Salario 7,50 o 43,58
A
oW
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Total Vencimentos Total Descontos
602,81 43,58
Total Liquido —> 559,23
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,43 581,14 581,14 46,49 581,14 P
[ [
Data

Assinatura




CA'XA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamenta:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

ILDEJANE BARROS COSTA

Crédito em conta corrente
104 - 0356 - 000-734277046-0
140088858

RS 559,23
03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

http://portal totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanent o 00012
MARI A LENI MENEZES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do
Hol erite MARIA L M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Marco/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2435 MARIA LENI MENEZES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido ~> 1.674,21
Salaria Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 *pd
/[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Felha
2435 MARIA LENI MENEZES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F—____
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
9,00 134,13

11 INSS Sobre Salério

Total Vencimeantos Total Descontos

1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 nEEry
/ [

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): MARIA LENI MENEZES
cor s mesrsans o@D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0367 - 000-727948758-1
Documento da empresa: 140088853
Informagdes
Valor da efetivagéo R$ 1.674,21
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas cam deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

R 02
’?\0\3\@(\ ?‘

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/rel Folha.xhtml



Langament o 00013
M LENA MOREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite M LENA M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 MargoIZIES
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F—___
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cadigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salério Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido -> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1,743,34 139,47 1,743,34 wawnt
/ /
Assinalura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F.
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
9,00 . 134,13

11 INSS Sobre Salario

Total Vencimantos Total Descontos

1.808,34 134,13
Total Liquido -> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34
/ [

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgoes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MILENA MOREIRA

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-796318642-3
140088860

R$ 1.674,21
03/04/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancéaria:

http://portal.totalbank.com.britotalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00014
PATRI CI A CAROLI NE REG NO THOVAZ

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.520, 35 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA C. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ 231110 <] 0 0 1
PROFESSOR (A) C.P__
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 12,00 384,34
13 IRRF Sobre Salaric 15,00 147,51
1001 Contribuicao Assistencial 38,96
Total Vencimentos Total Descontos
4.091,16 570,81
Total Liquido => 3.520,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ /

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A) C.P.F—_—
Depto Descriglo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.896,34
23 Hora Atividade 194,82
11 INSS Sobre Salario 12,00 384,34
13 IRRF Sobre Salario 15,00 147,51
38,96

1001 Contribuicao Assistencial

Total Vencimentos Total Descontos

4,091,168 570,81
Total Liquido => 3.520,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 4.091,16 4.091,16 327,29 4.091,16 15,00
/ /

Assinatura

Data




CA'mA Co

mprovante de Pagamento de Salario

Nome dc pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso.

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldarios

2- FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destina:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

PATRICIA CAROLINE REGINO THOMA

Crédito em conta corrente
104 - 0367 - 000-796074778-5
140088847

R$ 3.520,35
03/04/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/rel Folha.xhtml



Langcanment o 00015
PATRI CIl A DE MORAES CERYNO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.609, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA D. M C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE D 0 |
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salério 9,00 13413
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.743,34 134,13
Total Liquldo - 1.609,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 L
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-58 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,13
TR
kR q@"i’ﬁ-
(ON e
IDICE A T b 16 )
VAS ANV VE
L\."‘“ S\
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 134,13
Total Liquido —> 1.609,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 LIV

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamenta salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagao

PATRICIA DE MORAES CERYNO

Crédito em conta corrente
104 - 4090 - 000-731248917-7
140088863

R$ 1.609,21
03/04/2025

Operagao realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pesscas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/t

otalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00016
S| LMARA CRI STI ANE DE BARROS SCAREL

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 1.674, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite SILMARA C. D. B. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2659 SILMARA CRISTIANE DE BARROS SCAREL 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F—__
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13

Total Vencimentos

Total Dascontos

1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal,Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 bl
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2659 SILMARA CRISTIANE DE BARROS SCAREL 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F
Depto Descrica
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00

Total Vencimentos

Total Descontos

1.808,34 134,13
Total Liquido ~> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 Yopks
[ /

Assinatura

Data



CA'H A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): SILMARA CRISTIANE DE BARROS SC

CPF do favorecido (a)_
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 2084 - 000-720463007-7
Documento da empresa: 140088854
Informagoes
Valor da efetivagao R$ 1.674,21
Data da efetivagao 03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanent o 00017
SONI A REG NA DE BARROCS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite SONFA R D. B.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2434 SONIA REGINA DE BARROS 331110 13 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F
Depto Descrigéc
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salério Famllia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liguido => 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2434 SONIA REGINA DE BARROS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F.___
Depto Descricéio
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00
4 Salario Familia 1,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 134,13
AL
oeesd
3(}@,11513
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido —=> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 susve
/ /

Assinatura

Data




CA, H A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJICPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): SONIA REGINA DE BARROS
CPF do favorecido (a)y
Forma de Pagamentow
Conta destino: 104 - 4090 - 000-727874353-3
Documento da empresa: 140088864
Informagées

Valor da efetivagéo R$ 1.674,21
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 D104

Autenticacao bancéria:

http://portal.totalbank.com.britotalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanment o 00018
VALERI A FERNANDA ROCHA COLON

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite VALERIA F. R C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2660 VALERIA FERNANDA ROCHA COLONI 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE Ci-—
Daebo Descricio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.685,23
4 Salério Famliia 1,00 65,00
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 58,11
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,13

Total Vencimantos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 kb
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2660 VALERIA FERNANDA ROCHA COLONI 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.F___
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.685,23
4 Salario Familia 1,00 65,00
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00
9,00 134,13

11 INSS Sobre Salario

Total Vencimentos Total Descontos

1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 werns
/ /
Data

Assinatura




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:;
CNPJ/CPF do pagador;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2- FOLHA AJG CC03576-0
1188

Nome do favorecido (a):

VALERIA FERNANDA ROCHA COLONI

CPF do favorecido (a):_
Forma de Pagamento: Credito em conta corrente

Conta destino: 104 - 2088 - 000-720522956-2
Documento da empresa: 140088849
Infarmagdes
Valor da efetivagéo R$ 1.674,21
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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Langanent o 00019
VI VI ANE JUSTI Nl ANA DE CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.426, 90 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite Viviane J. d. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cbho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA C.P.F“—
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 116,10
Total Vencimentas Taotal Descontos
1.543,00 116,10
Total Liquido => 1.426,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 A
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 ) 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA C.P.F
Depto Descricio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salarie 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 116,10
g
Qi3
N o
act?
> \_Q,
‘\2\‘-\9‘\
Total Vancimentos Total Descontos
1.543,00 116,10
Total Liquido —> 1.426,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 i
[ [
Assinatura

Data



CA, x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso; 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1188

Nome do favorecido (a): VIVIANE JUSTINIA E OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):ﬂ
Forma de Pagamento: Crédilo em conta corrente
Conta destino: 104 - 4137 - 000-795825582-0
Documento da empresa: 140088856
Informagdes

Valor da efetivaggo R$ 1.426,90
Data da efetivagao 03/04/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacédo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langanment o 00020
M RNA APARECI DA SANCHES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.6009, 21 31/ 03/ 2025 03/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do
Hol erite M RNA A S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2738 MIRNA APARECIDA SANCHES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE g2 2°2m
Depto Descrigdo
13 137 -T.COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.569,01
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 174,33
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13

Total Vencimentos Total Descontos

1.743,34 134,13
Total Liquldo —> 1.609,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 hrees
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Margo/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2738 MIRNA APARECIDA SANCHES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE C.P.
Depto Descrigho
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 27,00 1.569,01
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 174,33
11 INSS Sobre Saléric 9,00 134,13

Total Vencimentos Total Descontos

1.743,34 134,13
Total Liquido ~> 1.609,21
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 ottt

Assinatura

Data




CA'XA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador; Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada; 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Campromisso: 2- FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1198

Nome do favorecido (a): MIRNA APARECIDA SANCHES
CPF do favorecido (a)F
Forma de Pagamento: Credilo em conta corrente

Conta destino: 104 - 3255 - 000-720369749-6
Documento da empresa: 140153577
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 1.609,21
Data da efetivagao 03/04/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanent o 00021
ECONEW SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 206, 01 17/ 03/ 2025 04/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 24458 Econew S. L. -. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificagéo
17/03/2025 09:41:03 03/2025 24458 /U fuhL2XFK3
EMITENTE DA NFS-e

CPF/ICNPJ: Inscrigdo Municipal:

23.019.445/0001-19

Nome/Razao Social: 3404?’2

ECONEW SERVICOS LTDA - ME E-mail:

cristiane@aricont.com.br
Enderego: RUA SANTA TEREZINHA 198 SALA 00000 ANDAR 000 SALA 00000 ANDAR 000

AUGUSTO

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone;

SOROCABA / SP BRASIL SP 18040-030 (15) 3223-4298
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razao Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pafs: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA /| SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRIGAO DO SERVICO

MANUTENGAO DE DESINSETIZAGAO REFERENTE AO MES DE MARGO/2025

SERVIGO DE DEDETIZAGAO DA CEI 137, &guot:AMBROSINA AMARAL MARCHETTISquot;, LOCALIZADA NA RUA ALLAN KABDEC S/N, DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORAGAC 539~
9/2023. NC VALOR MENSAL DE R§

PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORACAO 539-9/2023

DADOS PARA DEPOSITO

AG 2025

CC 46902-5

BRADESCO

VENCIMENTO 24/03/2025

MAO DE OBRA R$ 109,00

MATERIAL APLICADO R$ 109,00

CONFORME PREVISTO NO ARTIGO 122 DA IN RFB SOB N° 971/2009 a retencdo de INSS de 11% passara a ser aplicada sobre 50% do valor bruto da nota fiscal, tendo em
vista que demais valores correspendem a materiais e equipamentos utilizados na prestacgiic do servigo.

ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1° DO ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 2006

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Servico: 07.13 - DEDETIZAGAO, DESINFECCAO, DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAO, HIGIENIZAGAO, DESRATIZAGAO,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipic / Pais da Prestagac do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE =
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
218,00 0,00 0,00 218,00 5,000000 10,90
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS {R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 11,99 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (RS) Valor Liquido (RS)
218,00 11,99 0,90
INFORMAGOES COMPLEMENTARES <&
Data de pagamento da NF: Regraisspaciel n.“":;)v‘:(}:‘i}'c )
Namero da nota fiscal substituida: C\}-ﬁ?&\\g%ﬁqflﬁcﬁ e
LY (T 0
Re™ LG AR
RSN




07/04/2025

GERENCIADOR & 1N
AlXa X

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

1D da transagdo: E003603052025040415336584790d642
Situagio: EFETIVADA Data e Hora: 04/04/2025 as 12:40:32
Valor Original: RS 206,01 Valor Atualizado: RS 206,01 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: DEDETIZACAO CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institnigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ECONEW SERVICOS LTDA
CNPI:  23.019.445/0001-19
Institui¢io: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix:  23019445000119

Cédigo da operagio: 44779054492

Chave de seguranga: 331ZKJ82IVCASKPE

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o AlS CAIXA e informe o ID Transagio presente neste comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langcanent o 00022

BMF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 57, 98 04/ 04/ 2025 07/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 15338 BV S. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissa@o da NFS-e  Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cédigo de Verificagédo
04/04/2025 14:50:16 04/2025 15338/U wO0dVR2jRZ
EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

08.319.822/0001 -'41 143269

Nome/Razao Social: .

E-mail:

BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA

Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

legalizacao@zdauditoria.com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL sP 18046-700 (15) 3233-5737
TOMADOR DO SERVIGO

CPF/CNPJ: Inscriggo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razao Sacial: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRIGAO DO SERVICO
Trib. Aprox. R$ B,31 Federal e R§ 1,66 Municipal - Fonte: IRPT F11483
Valor Referante Exames Médicos Ocupacionais e Examas Complementares
Termo de Colaboragéo com o municipio de sorocaba / SEDU = CEI 137, processo n° 539-8/2023.
Valor & Pagar R§ 57,98
Favor efetuar o pagamento para:
BANCO DO BRASIL
Agencia: 6962-0
Conta: 132.843-3
BMF - Gestdo Total em Sande Ocupacional
CNPJ: 08.319.822/0001-41
Enviar comprovante:
ivetalbmfocupacional .com.br
rose@bmfocupacional.com.br

DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo

Servico: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,
Responséavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugges (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota (%) Valor ISSQN (R$)
61,78 0,00 0,00 61,78 4,000000 2,47
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
0,00 0,93 0,40 1,85 0,00 0,62 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
61,78 3,80 0,00, 57,98
INFORMA(;C-)ES COMPLEMENTARES (:pf&‘:' ; C
Data de pagamento da NF: Regra especial: ,,\5?50 o,
NUmero da nota fiscal substituida: s ,\3(3‘ @g)\“w“
e
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08/04/2025

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202504071428864d588051¢c
Situac¢do: EFETIVADA Data e Hora: 07/04/2025 as 12:14:22
Valor Original: RS 57,98 Valor Atualizado: RS 57,98 Tarifa: R$ 0,00

Detalhes: MEDICINA OCUPACIONAL CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA
CNPJI: 08.319.822/0001-41
Institui¢io: BANCO DO BRASIL S.A.

Chave Pix: 08319822000141

Cébdigo da operagdo: 44933749909

Chave de seguranga: 331ZKJ82JVCASKPE

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CATXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Langanment o 00023

APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.382,00 07/ 04/ 2025 07/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 09 de abril de 2025.
Oficio n° 84/2025 - AJG
Secretaria de Educacio de Sorocabal/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagao de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 30272008, inscrita no CNPJ n® 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislag8o vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meic deste, informamos sobre o apoite de
valores realizado no dia 07/04 no montante de R$ 3.382,00, que foi destinado ao
pagamento de V.A. conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para 0 momento,
colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragde.
Respeitosaimenie,
H Assinado de
M&fiana forma digital por
Ma.ncj 0 g\:ir:“ana Mancdio
MARIANA MANCIO GUIA _ s o0
AJCH Guia 10:11:06 -03'00"
TATIANE DA Aszinadode forma digital
SILVA ANTUNES hrrimee oA
PEREFRA:ME}Q PEREIRA:39653091883
91883 rirebe
TATIANE DA SiLVA ANTUNES PEREIRA
QARISP 274 B85

Departamento Juridico AJG+




05/05/2025, 14:45 G:e:reNci ador CA-IxA

GEREN&%D& A

TEV Recebida
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida

Conta origem: 0356 / 1292 / 00057759C0768-6
Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2
Nome remetente: AIG

Valor: R$ 3.382,00

Data/hora da operagdo: 07/04/2025 15:54:03

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

n



Langcanment o 00024

| FOOD

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 3.382,00 09/ 04/ 2025 07/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 869434 | FOOD B

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



14/04/2025, 16:59

Imprimir Nota Fiscal Eletronica de Repasse

[ tmprimir ][ Fechar |

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse- NF-R

Email:

Série: R1 Nota No.: 869434 Emissdo: 09/04/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOODBENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNPL 33.157.31270001-62 Inscrigdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, 1496 - -BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE -Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio: Osasco UF: sp

MARCELODEPAULAGOMES @ GMAILCOM

Fone: {11)34988402

Razéo Social/Nome:

CPF/CNPX: 07.032.003/0001-56 Inscrigio Municipal:
Endereco: R RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento -Jardim Zulmira - 18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP

Email: contato@ajgsorocbacom.br Fone: ()

RECEPTOR

Associacao Beneficente Antonio jose Guarda

DISCRIMINACAQ

SERVICO RECARGA IFOOD BENEFICIDS. |Vencimento da Cobranca: 07/04/2025 | MotaFiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative No. 11.037/2020, que autoriza gueo valortotal da nota | contemple o valorrecebido
peloiFood Baneficios para a realizacao dos | servicos de administracac emgeral e o valorrecebido para | dispanibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforrma. & base de | calculo do ISSdevido e o vator recebido pelos servicog e administracao fem
geral, qguando aplicavel. |Awdlio Alimentacao e Refeicao: R$ 3.382,00 e

o
R @50
i -‘:»:}F-‘:,‘v\" ‘??\0(' I"}_ﬁ'}}
iQ‘ﬁQ RN i :J-;Jq;‘%
et

IMPOSTOS ADICIONAIS - Lei 12.741/2012 (Os valores infformados s3o deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R§): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R§): 0,00

Referéncia: 4/2025 valor da Nota: 3.382,00 valor do Repasse:3.362,00

Cédigo de autenticidade: ROSIVQQW

erifique a autanticidade desta nota no site http S feewa. nfe. osasco.sp.gov.br
Nota Fiscal de Repasse (NF-R)emitidaem 09/04/20258516:08:20 conforme Decreto N. 13.377 de 03 de junho de 2022,
10066/2022

A emissdo destanota de repasse ndodesobriga o prestador de servigode emitiro reciboou nota fiscal 2o tomadaor, tampouco do
recalhimento doimpostodevide.

Regime Especial - Proc. N.

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWe bApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?1d=MTM2M]E3MCRUZi1 yLXBhcmFtew?2

1M



07/04/2025, 09:05

(01 18

+

boletos.pagzoop.com/beB70dc8c5144db4bd9333001625cf99/993f393c205e4d9e9c6a3f40a7 1fh900/67f3bf76884b817a26fa0. ..

I8l Bradesco

l 237-2 | 23793.39100 90005.280442 92000.807500 5 10440000338200

Recibo do Pagadar

PagadotiCPFICNPJERGerage

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui , NA, CEP: 18061000 SOROCABA SP

PageadoniAvalise

Nowto Mimsio

N do Qoesimantn Distis o Vesncimani Vaioe do Documanta () Valor Gotrad
09/00052804492 00052804492 07/04/2025 3382,00
Nome do Boneficiaro
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32
00 -
Agénemn { Gédigo da Banallobirio Autenticnclio Mesdntia
0000/00000

P bradesco | 2072 | 2379339100 90005.280442 92000.807500 5 10440000338200

Local de Pagamenio Data de Vencimanio

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAQO BANCARIO. 07/04/2025
Hanefidna/CRFICNP Agénaia | Cadigo do Benafcidrio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data do Oocumantn Nr, d6 Dosumenta Enpdea Doc. Achite Datz d Procassamentn Nossa Nimam
07/04/2025 00052804492 DM N 07/04/2025 09/00052804492
Uso do Banto Cartaira Enpicia Moada Quantidads Mosda Valor Mosda (=} Vialar tho Documenio

09 RS 3382,00

Informagtes de Responsabilidade do Beneficiirio (-} Desnonla ! Abatimento

{4 Mors | Mulia

(=) Valor Cobmada

PagadarCPFICNPIFndarngs

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui , NA

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

SacadorfAvalista
Ifood Beneficios

Aytanticagiic Macincia Ficha de Compansagho

CPFICNPJ: 33157312000162

AR A

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001 625c99/9931393c205e4d9e9c6a3f49a7 1fb900/67f3bf76884b817a26fadf18.html

n



|0 da recarga

Relatério de recarga #9bc6

Osasco, 07 de Abril de 2025

@ Resumo

Valor total da recarga Coelaboradares participantes Status da recarga

R$3382,00 19 A pagar

ID da recarga: #9bcé Data de criagdo: 07/04/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n° 33.157.312/0001-62, com sede na Av, dos Autonomistas, n® 1,496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sdo Paulo (o “iIFood Beneficios") declara que a Associaggo Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n° 07.032.003/0001-56 (a “Empresa"), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto & a prestagéo de servigos de
emissio e gestéio de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o IFood Beneficios, mediante solicitagédo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagiio e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos
beneficios e a indicag8o dos colaboradores que os recebem & feita exclusivamente pela Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa solicifou a recarga dos beneficios indicades no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagéo e Refeigdo - Associagdo Beneficente Anténio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador Alimentagio Refeigdo
ANA CELIA OLIVEIRA R$178,00 R$0,00
CINTHIA DE OLIVEIRA PEREIRA R$178,00 R$0,00
DANIELE DINIS RIBEIRO BARBOSA R$178,00 R$0,00
EDUARDO OLIVEIRA SORIANO R$178,00 R$0,00
ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ R$178,00 RS$0,00
ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA R$178,00 R$0,00
GABRIELA MARY VASQUE RAMON R$178,00 R$0,00
GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA R$178,00 RS$0,00
IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA R$178,00 R$0,00

ILDEJANE BARROS COSTA R$178,00 R$0,00

MARIA LENI MENEZES R§178,00 R$0,00
MILENA MOREIRA R$178,00 R$0,00

MIRNA APARECIDA SANCHES R§178,00 R$0,00

B v s IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
: B eneTicioOs AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1,496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
et

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



Relatério de recarga

Osasco, 07 de Abril de 2025

PATRICIA DE MORAES CERYNO

SILMARA DE OLIVEIRA FERREIRA
SONIA REGINA DE BARROS
VALERIA FERNANDA ROCHA COLONI

PATRICIA CAROLINE REGINO DE —
OLIVEIRA

VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA

R$178,00

R$178,00
R$178,00
R$178,00
R$178.00
R$178,00

R$0,00

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

ID da recarga

#9bc6

As informacdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagBes e instrugdes

fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

A lllonnr (i (Rl

ID do relatério:  4823c4f5-3b2c¢-415b-a221-29470e79842d3

ey (i
o Beneficios

Gerente de Operagdes

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-802

CNPJ: 33,157.312/0001-62
2



08/04/25, 10:50

GEREN é%D&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Ge:re_n-ciador___ C AIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&0 Social:
CPF/CNP3:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

23793.39100 90005.280442 92000.807500 5
10440000338200

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

ZOOP BRASIL

ZOOP BRASIL

19.468.242/0001-32

IFOOD BENEFiCIOS

33.157.312/0001-62

ZOOP BRASIL

19.468.242/0001-32

ASSOCIAQ BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

AJG

07.032,003/0001-56

Data do Vencimento: 07/04/2025
Data de Efetivagdo / Agendamento: 07/04/2025
Valor Nominal do Boleto: 3.382,00
Juros (R$): 0,00

I0OF (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



08/04/25, 10:50 Gere_n-ciador___C AIXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 3.382,00
Valor Pago (R$): 3.382,00

Data/hora da operagdo: 07/04/2025 15:54:50

Codigo da operacdo: 44948272916
Chave de seguranca: WH4WMBU4KH2L5AK3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



Langanment o 00025

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 17,10 07/ 04/ 2025 07/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



30/04/25, 14:47

XA

Ger.enci adOr::::CalXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeira CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da operagdo:

AJG
R$ 17,10

TARIFA 07.04 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

30/04/2025

30/04/2025 14:47:18

Cédigo da operacdo: 33466136
Chave de seguranca: F6174GQZU9PNNYA]

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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Langanment o 00026

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 274, 02 31/ 03/ 2025 10/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 00029076139 SAAE

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



SEGUNDA VIA

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JD IBITI DO PACO - CNRJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESORCCABA.COM.BR

GE fil
USUARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG
MATRICULA-DV: 000290761-39 REFERENCIA: MAR/2025

DADOS CADASTRAIS GRUPO: 12

 ENDERECO DA LIGAGAO
RUA ALLAN XARDEC, NUM,., 503 - VL ALMETDA SORQCABA 5P 18075-440

ENDERECO DE ENTREGA
RUA ALLAN KARDEC, NUM. 503 - VL ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440

CATEGORIA ECONOMIA

PUBLICO 001

OLTIMOS CONSUMOS

SET/2024 71 NOV/2024 85 JAN/2025 15

| oUT/2024 69 DEZ/2024 91 FEV/2025 39 )

DADOS DA LEITURA
DT. PREV, PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA

17/04/2025 B211.019024 CATXA PADRAO
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA  LEIT. FATURADA CONSUMC (M*) CONS, MEDIO CONSUMO
17/02/2025 19/03/2025 19/03/2025 MED 73 DIARTIO LITROS TEE

1228 1301 1301 FAT 73 2440 0

138,60 128,36

DESCRI DOS SERVICOS E TARIFAS

TAR., AGUA 138,60
TAR. ESGOTO 128,36
MULTA P/TMPONTUALIDADE 7,06

o i i o

[ cODIGO P/ DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0100290761-39 13/04/2025

(" MENSAGEM

O SAAE DISPONIBILIZA FATURA DIGITAL, SOLICITE EM NOSSO SITE!

SE VOCE POSSUT CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITC. \\)
NOME DE USUARTO NA CONTA, ATUALTIZE SEU CADASTRO EM NOSSO SITE. PQ\\‘ O

2T

Qualidade da Agua Fev/2025 - Sist. de Abast. : ETA Cerrado - Manancial: ITUPARARANGA

Ensaio Exigido Realizade Conforme Média Unidade Limite Aceitdvel

Cor Aparente 253 254 254 4,89 uc L5 )

Turbidaz 253 254 254 0,68 NTU 5 g

Cloro Residual 253 254 254 1,33 mg/L 0,2 - 2,0

Colif. Totais 253 254 254 Auséncia Aus/Pres Auséncia

E. Coli 253 254 254 Auséncia Aus/Pres Buséncia
L Os valores encontrados atendem ao exigido pela Portaria de consolidacio do MS 05/2017 y
Emitido por: INTERNET Emitido em: 18/03/2025

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA
AV. COMENDADOR CAMILLO JULIOQ, 255 - JD IBITI DO PACO - CNPJ 71.480.560/0001-38

gow VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR
MATRICULA-DV: 000290761-39 FATURA MENSAL

f e
SddC

82670000002-7 74020091001-7 00029076101-4 03202590003-9

DA AR ATAT




11/04/25, 08:38 Ge r-En:c:iador CAlXa

GERENE%D&A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 826700000027 740200910017 000290761014 032025900039

Empresa: SAAE SOROCABA
Valor: 274,02
Identificacdo da operagdo: SAAE CEI 137

Data de débito: 10/04/2025
Data/hora da operagéo: 10/04/2025

Cédigo da operagdo: 21449060

Chave de segurancga: F3YHTP5162NTPUQ5

Operacio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



Langcanent o 00027

APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 14.290, 00 11/ 04/ 2025 11/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28
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Agindo juntos geramos mais

Oficio n° 101/2025 - AJG

file:///C:/Users/AJG/Downloads/OF%C3%8DCIO0%20101-25%2...

{18) 3600.6119
sontato@aljgsorocaba.org. b
Rua Mumberto de Campos, BBO
Jardim Zulmira - Sorocaba/sP

ajgsorocaba.org.by

Sorocaba, 29 de abril de 2025.

Secretaria de Educacgdo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n° 302/2006, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de

valores realizado no dia 11/04 no montante de R$ 14.290,00, que foi destinado ao

pagamento de impostos conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o0 momento,

colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragao.

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA

Respeitosamente,

Presidente AJG+

TATIANEDA |
SILVA ANTUNES
PEREIRA:396530
01883

| Assinado de forma digital

por TATIANE DA SILVA
ANTUNES

PEREIRA:39653001883
Dadés: 2025.04.29
08:49:56 -03'00'

OABI/SP 374.555

Departamento Juridico AJG+

Assinado de

Mariana | ma digial por

Mariana Mancio

Mancio |t
MARIANA MANCIO GUIA ;i

‘Dados: 2025.04.29

08:50:08 0300’

29/04/2025, 09:2



05/05/2025, 14:46 GE rencia-dor--—-C AIXA

GEQENE%D'QB A

TEV Recebida

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6
Conta destino: 0356/ 1292 / 000577590773-2
Nome remetente: AlG

Valor: R$ 14.290,00

Data/hora da operacéo: 11/04/2025 16:27:00

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

1M



Langanment o 00028
GUI A I NSS 13°

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 14.389, 11 31/ 12/ 2024 11/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162510189440848 I NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28
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el V33

Documento de Arrecadacgao
de Receitas Federais

@ Receita Federal

(CNPU Raziio Social
 07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Ndmera de Documento
2024 20/12/2024 07.16.25101.8944084-8
rObservaoées
N° Recibo Declaragao: 50000295258939
13° salario
.
Composigio do Documento de Arrecadacio
Cadigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.720, 48 544,09 107,73 3.372,30
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 6.393, 86 1.278,77 253,10 7.925,82
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 639,39 127,87 25,31 792,57
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
1170 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO 799,23 159, 84 31,64 990,71
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 63,94 12,78 2,53 79,25
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO
PA:2024 vVencimento:20/12/2024
11901 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO 319,69 63,93 12,65 398,27
21 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARTO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO 479,54 95,90 18,98 504,42
21 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO 101, 82 38,36 7,58 237,77
21 CP TERCETROS - SEBRAE - 13 SALARIO
PA:2024 Vencimento:20/12/2024
Totais 11.607,95 2.321,54 459,62 14.389,11
o
«:JQUQ s
,(\SQ. (;_;\.-O e
N QQ?Q‘ Rt
S
\ b A A
k SENDA (Vers3o:5.2.3) Pagina: 1/1 {2 8 AN AN 11/04/2025 14:48:44
TR
858400001430 891103852519 050716251015 89440848389 9 W AUTENTICACAO \%@ANICA
‘{,
S Q)
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
| 85840000143 0 89110385251 9 [ 05071625101 5 | | 89440848389 9 CNPJ: 07.032.003/0001-56
07.16.25101.8944084-8

{NCAMATARTRARDTRRT i

Nimero:
Pagar até:

Valor:

15/04/2025
14.389,11
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13/12/2024 18:28:02
Pag:1

Folha de Pagamento - 13° Salério (22 Parcela)
Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscricdo: 798543529111 Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 13 - 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cdd: 585 Nome: ANA CELIA OLIVEIRA Funcao: DIRETOR EDUCACIONAL Dep. IR: 0
Admisséo: 03/05/2023  Situacgao: Ativo Salario: 4.500,00
93 13° Salario 22 Parcela 12,00 4.500,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 2.250,00
111 IRRF Sobre 13° Salério 22,50 222,65
113 INSS Sobre 13°. Salario 14,00 448,81
Base INSS Empresa: 4.500,00 Base INSS Funcionario: 4.500,00 Base I.R.R.F.: 4.500,00
Base F.G.T.S.: 2.250,00 F.G.T.S.: 180,00 Deducbes: 564,80
Proventos: 4.500,00 Descontos: 2.921,46 Liquido: 1.578,54
Cod: 1402 Nome: ANGELICA LAINE DOS SANTOS VIEIRA Funcgéo: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1
Admissdo: 01/08/2023  Situagao: Ativo Salério: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 12,00 1.743,34 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 871,67
113 INSS Sobre 13°. Salério 9,00 135,72
Base INSS Empresa: 1.743,34 Base INSS Funcionario: 1.743,34 Base I.R.R.F.: 1.743,34
Base F.G.T.S.: 871,67 F.G.T.S.: 69,73 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.743,34 Descontos: 1.007,39 Liquido: 735,95
Caod: 2549 Nome: BRUNA GIOVANA DE PAULA OLIVEIRA CAMPOS Funcdo: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0
Admisséo: 22/10/2024  Situagao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 2,00 290,56 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 145,28
113 INSS Sobre 13°. Salério 7,50 21,79
Base INSS Empresa: 290,56 Base INSS Funcionario: 290,56 Base I.LR.R.F.: 290,56
Base F.G.T.S.: 145,28 F.G.T.S. 11,62 Deducbes: 564,80
Proventos: 290,56 Descontos: 167,07 Liquido: 123,49
Cod: 2397 Nome: DEBORA MARIA CARVALHO HONORIO Funcado: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0
Admisséo: 07/08/2024  Situacgao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 5,00 726,39 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 363,20
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 54,47
Base INSS Empresa: 726,39 Base INSS Funcionario: 726,39 Base I.R.R.F.: 726,39
Base F.G.T.S.: 363,19 F.G.T.S.: 29,06 Deducbes: 564,80
Proventos: 726,39 Descontos: 417,67 Liquido: 308,72
Cod: 2492 Nome: EDUARDO OLIVEIRA SORIANO Funcéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 19/09/2024  Situagdo: Ativo Salério: 1.743,34
93 13° Saléario 22 Parcela 3,00 435,84 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 217,92
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 32,68
Base INSS Empresa: 435,84 Base INSS Funcionario: 435,84 Base I.R.R.F.: 435,84
Base F.G.T.S.: 217,92 F.G.T.S.: 17,43 Deducdes: 564,80
Proventos: 435,84 Descontos: 250,60 Liquido: 185,24
Cod: 587 Nome: ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ Funcédo: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 2
Admissdo: 12/05/2023  Situagao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 12,00 1.743,34 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 871,67
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 135,72
Base INSS Empresa: 1.743,34 Base INSS Funcionario: 1.743,34 Base I.R.R.F.: 1.743,34
Base F.G.T.S.: 871,67 F.G.T.S. 69,73 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.743,34 Descontos: 1.007,39 Liquido: 735,95
Cod: 596 Nome: ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA Funcdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 1
Admissdo: 17/05/2023  Situagado: Ativo Salério: 3.200,00
93 13° Saléario 22 Parcela 12,00 3.200,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.600,00
111 IRRF Sobre 13° Salério 7,50 28,20

SGTS -

Si stema de Gestao do Terceiro Setor

| Docurento gerado em 01/10/2025 14:54: 28




Folha de Pagamento - 13° Salério (22 Parcela)

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

13/12/2024 18:28:02
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
113 INSS Sobre 13°. Salério 12,00 282,81
Base INSS Empresa: 3.200,00 Base INSS Funcionario: 3.200,00 Base I.R.R.F.: 3.200,00
Base F.G.T.S.: 1.600,00 F.G.T.S.: 128,00 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.200,00 Descontos: 1.911,01 Liquido: 1.288,99
Cod: 658 Nome: GABRIELA MARY VASQUE RAMON Funcdo: PROFESSOR (A) Dep. IR: 1
Admisséo: 12/06/2023  Situacgao: Ativo Salario: 3.896,34
93 13° Salério 22 Parcela 12,00 3.896,34 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.948,17
111 IRRF Sobre 13° Salério 15,00 118,29
113 INSS Sobre 13°. Salario 12,00 366,37
Base INSS Empresa: 3.896,34 Base INSS Funcionério: 3.896,34 Base I.R.R.F.: 3.896,34
Base F.G.T.S.: 1.948,17 F.G.T.S. 155,85 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.896,34 Descontos: 2.432,83 Liquido: 1.463,51
Cadd: 1540 Nome: GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA Funcao: PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 0
Admissdo: 28/09/2023  Situagado: Ativo Salério: 1.543,00
93 13° Salério 22 Parcela 12,00 1.543,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salério 771,50
113 INSS Sobre 13°. Salério 9,00 117,69
Base INSS Empresa: 1.543,00 Base INSS Funcionario: 1.543,00 Base |.R.R.F. 1.543,00
Base F.G.T.S.: 771,50 F.G.T.S.: 61,72 Deducoes: 564,80
Proventos: 1.543,00 Descontos: 889,19 Liquido: 653,81
Cod: 2548 Nome: GERCIONI APARECIDA DE OLIVEIRA Funcgao: PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 0
Admissdo: 02/10/2024  Situagao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salério 22 Parcela 3,00 435,84 97 Desc. 12 Parcela 13° Salério 217,92
113 INSS Sobre 13°. Salério 7,50 32,68
Base INSS Empresa: 435,84 Base INSS Funcionario: 435,84 Base I.R.R.F.: 435,84
Base F.G.T.S.: 217,92 F.G.T.S. 17,43 Deducdes: 564,80
Proventos: 435,84 Descontos: 250,60 Liquido: 185,24
Caod: 2058 Nome: ILDEJANE BARROS COSTA Funcdo: PROFESSOR (A) Dep. IR: 1
Admisséo: 26/03/2024  Situagao: Ativo Salario: 1.948,17
93 13° Salario 22 Parcela 9,00 1.461,13 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 730,56
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 110,32
Base INSS Empresa: 1.461,13 Base INSS Funcionario: 1.461,13 Base I.R.R.F.: 1.461,13
Base F.G.T.S.: 730,57 F.G.T.S. 58,45 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.461,13 Descontos: 840,88 Liquido: 620,25
Caod: 590 Nome: JANE APARECIDA DA SILVA Funcado: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0
Admissdo: 17/05/2023  Situagdo: Auxilio Doenca Data:01/05/2024 Salério: 1.743,34
93 13° Salério 22 Parcela 4,00 581,11 97 Desc. 12 Parcela 13° Salério 290,56
113 INSS Sobre 13°. Salério 7,50 43,58
Base INSS Empresa: 581,11 Base INSS Funcionario: 581,11 Base |.R.R.F. 581,11
Base F.G.T.S.: 290,55 F.G.T.S.: 23,24 Deducoes: 564,80
Proventos: 581,11 Descontos: 334,14 Liquido: 246,97
Cod: 1936 Nome: JOSIANE LETICIA LIMA DOS SANTOS Funcao: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 3
Admissdo: 15/02/2024  Situagao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salério 22 Parcela 11,00 1.598,06 97 Desc. 12 Parcela 13° Salério 799,03
113 INSS Sobre 13°. Salério 9,00 122,64
Base INSS Empresa: 1.598,06 Base INSS Funcionario: 1.598,06 Base I.R.R.F.: 1.598,06
Base F.G.T.S.: 799,03 F.G.T.S.: 63,92 Deducdes: 691,41
Proventos: 1.598,06 Descontos: 921,67 Liquido: 676,39

SGTS - Sistema de Gestédo do Terceiro Setor
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Folha de Pagamento - 13° Salério (22 Parcela)

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

13/12/2024 18:28:02

Pag:3

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Caod: 2436 Nome: LUANA RODRIGUES DE REZENDE Funcédo: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1
Admissdo: 02/09/2024  Situagado: Ativo Salério: 1.743,34
93 13° Saléario 22 Parcela 4,00 581,11 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 290,56
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 43,58
Base INSS Empresa: 581,11 Base INSS Funcionario: 581,11 Base I.R.R.F.: 581,11
Base F.G.T.S.: 290,55 F.G.T.S.: 23,24 Deducbes: 564,80
Proventos: 581,11 Descontos: 334,14 Liquido: 246,97
Cod: 2435 Nome: MARIA LENI MENEZES Funcédo: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1
Admissdo: 02/09/2024  Situagao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Saléario 22 Parcela 4,00 581,11 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 290,56
113 INSS Sobre 13°. Salério 7,50 43,58
Base INSS Empresa: 581,11 Base INSS Funcionério: 581,11 Base I.R.R.F.: 581,11
Base F.G.T.S.: 290,55 F.G.T.S. 23,24 Deducdes: 564,80
Proventos: 581,11 Descontos: 334,14 Liquido: 246,97
Cadd: 623 Nome: MILENA MOREIRA Funcado: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1
Admisséo: 24/05/2023  Situacgao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 12,00 1.743,34 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 871,67
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 135,72
Base INSS Empresa: 1.743,34 Base INSS Funcionario: 1.743,34 Base I.R.R.F.: 1.743,34
Base F.G.T.S.: 871,67 F.G.T.S.: 69,73 Deducbes: 564,80
Proventos: 1.743,34 Descontos: 1.007,39 Liquido: 735,95
Coéd: 2305 Nome: NAYANA BELMIRO DO CARMO OLIVEIRA Funcgéo: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1
Admissdo: 01/07/2024  Situagdo: Auxilio Doenca Data: 15/08/2024 Salério: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 1,00 145,28 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 72,64
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 10,89
Base INSS Empresa: 145,28 Base INSS Funcionario: 145,28 Base I.R.R.F.: 145,28
Base F.G.T.S.: 72,64 F.G.T.S.: 5,81 Deducdes: 564,80
Proventos: 145,28 Descontos: 83,53 Liquido: 61,75
Cod: 595 Nome: PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ Funcéo: PROFESSOR (A) Dep. IR: 0
Admissdo: 15/05/2023  Situagao: Ativo Salario: 3.896,34
93 13° Saléario 22 Parcela 12,00 3.896,34 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.948,17
111 IRRF Sobre 13° Salério 15,00 118,29
113 INSS Sobre 13°. Salério 12,00 366,37
Base INSS Empresa: 3.896,34 Base INSS Funcionario: 3.896,34 Base I.LR.R.F.: 3.896,34
Base F.G.T.S.: 1.948,17 F.G.T.S. 155,85 Deducdes: 564,80
Proventos: 3.896,34 Descontos: 2.432,83 Liquido: 1.463,51
Cod: 2276 Nome: PATRICIA DE MORAES CERYNO Funcado: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0
Admisséo: 26/06/2024  Situacgao: Ativo Salario: 1.743,34
93 13° Salario 22 Parcela 6,00 871,67 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 435,84
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 65,37
Base INSS Empresa: 871,67 Base INSS Funcionario: 871,67 Base I.R.R.F.: 871,67
Base F.G.T.S.: 435,83 F.G.T.S. 34,87 Deducdes: 564,80
Proventos: 871,67 Descontos: 501,21 Liquido: 370,46
Cobd: 2434 Nome: SONIA REGINA DE BARROS Funcao: AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1
Admissdo: 04/09/2024  Situagdo: Ativo Salério: 1.743,34
93 13° Saléario 22 Parcela 4,00 581,11 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 290,56
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 43,58

SGTS - Sisterma de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:54:28




Folha de Pagamento - 13° Salério (22 Parcela)
Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

13/12/2024 18:28:02
Pag:4

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 581,11 Base INSS Funcionario: 581,11 Base I.R.R.F.: 581,11
Base F.G.T.S.: 290,55 F.G.T.S.: 23,24 Deducdes: 564,80
Proventos: 581,11 Descontos: 334,14 Liquido: 246,97
Cod: 1775 Nome: VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA Funcdo: PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. IR: 0
Admisséo: 26/01/2024  Situagao: Ativo Salario: 1.543,00
93 13° Salario 22 Parcela 11,00 1.414,42 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 707,21
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 106,11
Base INSS Empresa: 1.414,42 Base INSS Funcionario: 1.414,42 Base I.R.R.F.: 1.414,42
Base F.G.T.S.: 707,21 F.G.T.S. 56,58 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.414,42 Descontos: 813,32 Liquido: 601,10

SGTS -

Si stema de Gestao do Terceiro Setor

Document o gerado em 01/10/2025 14:54: 28




Folha de Pagamento - 13° Salério (22 Parcela)
Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

13/12/2024 18:28:02

Pag:5

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscricdo: 798543529111

Periodo de: 01/12/2024 a 31/12/2024

Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
RE SUM O Depto: 13- 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Lancamentos
Proventos Descontos
93 13° Salario 22 Parcela 163,00 31.969,33 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 15.984,69
111 IRRF Sobre 13° Salério 60,00 487,43
113 INSS Sobre 13°. Salério 188,00 2.720,48
Proventos: 31.969,33 Descontos: 19.192,60 Liquido: 12.776,73
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 31.969,33 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 7.033,25 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 799,23 0002 - Incra 0,20 % 63,94 0016 - Senac 1,00 % 319,69
0032 -Sesc 1,50 % 479,54 0064 - Sebrae 0,60 % 191,82
IRRF / PIS
Base I.R.R.F.: 31.969,33 Deducdes: 11.987,41
Base PIS: 31.969,33 Valor PIS: 319,67
FGTS
Base F.G.T.S.: 15.984,64 F.G.T.S.: 1.278,74 C.Social: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 2.720,48 Cod. 1058 Dedugédo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 7.033,25 Cod. 1066 Total Liquido 11.607,95
Cod. 0115 Terceiros 1.854,19
Total de Funcionarios: 21
SGTS - Sisterma de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:54:28




Langanent o 00029

APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 21.742,00 17/ 04/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do
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OFICI®-104-25 SECREL.

\ ‘/’é

««««««««

EDUCACAO SOROCABA- A...

Agindo juntos geramos mais

Oficio n°® 104/2025 - AJG

file:///C:/Users/AJG/Downloads/OF%C3%8DC10%20104-25%2...

{15) 8500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/8SP

+

ajgsorocabaorg.br

Sorocaba, 29 de abril de 2025.

Secretaria de Educacio de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO

JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n°® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislag@o vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte realizado

no dia 17/04, referente a devolugéo de valores no montante de R$ 21.742,00, que serd

destinado ao pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,

colocamo-nos a disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideracgao.

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA

Mariana
Mancio Guia ados: 2025.04.29

MARIANA MANCIO GUIA

Respeitosamente,

. Assinado de forma
| digital por Mariana
© ‘Mancio Guia

08:59:31 -03'00"

Presidente AJG+

TAT'A N E; Assinad? fie
DASILVA £t

P

OABISP 374.555 ANTUNES SILVA ANTUNES
PEREIRAZ stess

Departamento Juridico AJG+ e,
P 96530918 J055042

0B:59:48 -03'00"

83‘

29/04/2025, 09:2°



05/06/2025, 14:47

GERENCIADOR _
CATXA

TEV Recebida

Via Internet Banking CAIXA

Geren c iador C.AIXA

‘Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6
Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2
Nome remetente: AlG

Valor: R$ 21.742,00

Data/hora da operacdo: 17/04/2025 10:13:15

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

1



Lancanment o 00030
DEVOLUCAO APORTE 17/ 04

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 21.742, 00 17/ 04/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28
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\ ~ ; P 7 Sendo somente o que se apresenta para 0 momento,
N \‘y' f,f colocamo-nos & disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
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17/04/25, 10:37

GERENE%D& A

Ge R_e-ncia:dor:::CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeira CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario:

AJG

Data/hora da operacdo:

Valor: R$ 21.742,00
Identificacdo da operagdo: DEVOLUCAO APORTE
Data de débito: 17/04/2025

17/04/2025 10:36:53

Cdédigo da operacdo: 39556566

Chave de seguranca: 17WUG6TOFFF8VT537

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

17



Langanent o 00031

GUI A | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 14. 655,70 31/ 03/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162510430933096 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



Cex 13

i Documento de Arrecadagéo
| Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social

07.032.003!0001-56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Parfodo de Apuragio Data de Vencimento Niimaro do Decumento Pagar este documento abé
[ Margoizozs] [ 17104/2025] [ 07.1 6.25104.3093309-6J e et

leservagﬁes

N° Recibo Declaragdo: 50000333177251

-

Composigao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.842,01
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:83/2025 Vencimento:17/04/2825

2.842,01

1138 CONTRIB PREVIDENCTARIA EMPRESA/EMPREGADOR 8.462,35
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

8.462,35

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 897,26 897,26
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:03/2025 Vencimento:17/84/2025

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 1.057,79 1.057,79
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:03/2025 Vencimento:17/64/2025

1176 CP TERCEIROS - INCRA B4, 62 84,62
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1191 CP TERCEIROS - SENAC 423,12 423,12
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 634,68 634,68
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 253,87 253,87
@1 CP TERCEIROS - SEERAE
PA:B3/2025 Vencimento:17/04/2825

Totais 14,655,709 14.855,70

L SENDA (Versdo:5.2.3) Pagina:  1/1

85860000146 9 55700385251 8 07071625104 4 30933096304 2

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 85860000746 0 | [ 557003852518 | [ 07071625104 4 | (309330963042 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nimero: 07.16.25104.3093309-6
Pagar até: 17/04/2025
Valor: 14.655,70




22/04/25, 08:31 22 Viia - Comprovante de pagamento de tributos do governo - Gerenciador Caixa

Q l Bem-vi.. 1140 @ M %

AlG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

CEl 137

Agéncia: 00356
Conta: 000577590773-2

Transferéncias

W Pagamentos

& CMpréstimos

g Lartdes

Empregadar

2]

e
o
23
o
Z
o
o2
G
=
=
s

=

Contas da Empresa

¥ Transaces

¢ :
J  Open Finance

e CAIXA Seguradora

Diavidas, criticas, sugestdes?
Alé CAIXA!

Capitais

4004 0104
Demais Cidades
0800 104 01704

= %€ =+

https://gerenciador.caixa.gov.briempresa/dash board/siibc/filtro_transacoes_efetivadas

3: Saldo Atual

R$ 52.904,79 C

Saldo Disponivel
RS 52.904,79 C

29 Via - Com...

Operacio realizada com sucesso conforme as i
informagdes fornecidas pelo cliente. '

| 858600001469
; Cédigo de 557003852518 f
. barras: 070716251044 ;":
309330963042 ;
Conta de 00356/1292/
débito: 000577590773-2
Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 14.655,70
Identificagdo INSS CEI 137 z

da operagéo: |

Data de débito: 17/04/2025

! Data/hora da

17/04/2025
operacdo:
i Y
eiign ds 40145520 o ccz‘@
operagao ’ @Q“\“‘?& \G"Q?Ebcfz'{!-"ﬁ
i h j
; g ‘\G'%
Chave de 9QEPOWP504EVTNXS o
seguranca:

* \/océ poderd consultar futuramente essa e outras
transagBes no menu de consultas.

Vo, ‘ |

Retornar Cpfs autorizadores
r Imprimir g

[ Salvar

17



Langanment o 00032

GU A | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 544,50 31/ 03/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162510431374147 RECEI TA F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28
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! Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

07.032.003!0001-56} AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar esle documenito até
[ MargoIZOZSJ [ 17/04:2025] [ 07.16.25104.31 37414-7] ssupa e

(Observncaes

N° Recibo Declaragdo: 50000333177251

A

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
8561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 544, 50 544,50
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025
Totais 544,50 544,50
?N"‘ J
Uﬁﬂ,-'\
Y e O =l
et
VD ANOY cag ST
R o ol® \:lg ¥
\.\‘N:“\‘- N\
\SENDA (Verséo:5.2.3) Pagina: 1/1

85800000005 4 44500385251 8 07071625104 4 31374147924 0

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 85800000005 4 | [44500385251 8 | [ 07071625104 4 | [ 313741479240 | CNPJ:

LT e

Pagar até: 17/04/2025
Valor: 544,50




22/04/25, 08:31

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo - Gerenciador Caixa

Q Bem-vi.. 1.140 @ M £

AlG
CNPJ: 07.032.008/0001-56

CEI 137

Agéncia: 00356
Conta: 000577590773-2

Transteréncias

il Pagamentos

s Empréstimos

em CartBes

& Empregador

L1 Cobranca Bancéria

Contas da Empresa

Eb

W TransagBes

£ - i
Y Open Finance

¥y CAIXA Seguradora

Davidas, criticas, sugestdes?
Ald CAIXA!

Capitais

4004 0104
Demais Cidades
0800 104 0104

(%

= ® (=

httos://gerenciador.caixa.gov.briempresal/dashboard/siibc/fittro_transacoes_efetivadas

Saldo Atual
RS 52.904,79 C

Saldo Disponivel g

g R$ 52.904,79 C

L

29 Via - Com...

Operacdo realizada com sucesso conforme as |
informacdes fornecidas pelo cliente. |
858000000054 |

~ Cédigode 445003852518

s barras: 070716251044

‘ 313741479240

| Contade 00356 /1292 /

- débito: 000577590773-2
Convénio: DARF NUMERADQO CB RFB
Valor: 544,50
Identificagdo IRRF CEI 137
da operagao |
Data de

4

débito: I

Data/h?ra da 17/04/2025
operagdo:
e . e
il 40174452 ¥
operagdo: @;5: qu?\@’ oD
Chaved o8 Lo N 4033%\
Chire: ot SAWRQQZWSBOEETXN T ™ |
seguranga:

* \océ poderd consultar futuramente essa e outrag
transagBes no menu de consultas. (3\‘\%

Retornar

[
I

Cpfs autorizadores

Imprimir

1M



Lancanent o 00033

GU A PIS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 423, 08 31/ 03/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 07162510431667527 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



" Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razio Sacial
07.032.003/0001-56) |AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
(Perfodo de Apuragso Data d Vencimento Namero do Documento i i e s g
\ Mar§012025) [ 25/04/2025] [ 07.16.251 04.3166752-7] pppestams
(Observactes
N°® Recibo Declaragdo: 50000333177251
Composigdo do Documento de Arrecadacao
Cadigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 423, 08 423,08
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:03/2025 Vencimento:25/04/2025
Totais 423,08 423,08
\_ SENDA (Vers&0:5.2.3) Péagina: 1/1 14/04/2026 12:13:57 )
85810000004 8 230803852511 150716251046 316675273027 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[B5810000004 8 | [ 23080385251 1 | [ 15071625104 6 | [ 316675273027 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
[ Nimero: 07.16.25104.3166752-7
[T —
Valor: 423,08




22/04/25, 08:31

23 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo - Gerenciador Caixa

Bem-vi...

Q

AlG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

CEI 137

Agéncia: 00356
Conta: 0005775907732

RS 52.904,79C

| ®$52.904,79C

29 Via - Com...

Operagiio realizada com sucesso conforme as

140 @ M &

_ informacgdes fornecidas pelo cliente.

o Transferéncias
858100000048
: Cédigo de 230803852511
il Pagamentos barras: 150716251046
- 316675273027

R

w Empréstimos Conta de 00356 /1292 /

""" e _ débito: 000577590773-2
e Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
o Empregador Valor: 423,08 7 j

Identlflcagﬂao PIS CEl 137

1 Cobranca Bancaria da operaggo:
Data de débito: 17/04/2025 g

i Contas da Fmpresa E
..................................... Data/h?ra da 17/04/2025
operagao: f

# Transactes §

,,,,,,,,,,,, COd'goﬂ‘da 40'] 88303 \\J
B : operagdo: QQ@;‘?&"
d C} F:;@i ] ?'\ﬂﬁ{}(_“@ S e e i o %Q;:?’SCJD

\5?& Rl 10 Ak
Chsvs sis H3SEBYTHEWZOINHG S os®
. . seguranca: O e
" CAIXA Seguradora VS ! .
.......... * Vacé poderd consultar futuramente essa e o &y\@}b
transacBes no menu de consultas. Q%C:\c%@f
Dividas, criticas, sugestdes? 2 ‘!\?e@;&
oW e® |
Al CAIXA! Fase |
Capitais Retornar ] Cpfs autorizadores
4004 0104 T
Demais Cidades ki el !
0800 104 0104 A E
g x E@ e T T T L
https://gerenciador.caixa.gov.brlempresa/dashboard/siibc/filtro_transacoes_efetivadas
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Langcanment o 00034

QU A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.384, 83 31/ 03/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

DARF 01250408641410615 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Di gl tal Pagar este documento até

[ CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razio Social do Empregador 17/04/ 202 5
07.032.003 | | AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 45215059 (Brasilia)

.

Num, de Pag. | | Identificador Tag
1 0125040864141061-5| | FGTS 03.2025 - CEI 137

Composicao do Documento _ .

Informagdes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagio
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatoria Encargos FGTS Total
03/2025 20 338483 0,00 0,00 0.00 3.384,83
Total FGTS: 3.384,83 0,00 0,00 0,00 3.384,83

Informacées de recolhimentos do Consignado

Néo ha informagoes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 3.384,83

Qbééhagaeg

0 sistema de cobranga administrativa da Auditoria Fiscal do Trabalho comecou a enviar por melo do Domicilio Eletronico Trabalhista - DET notificacdes a empregadores com pendénciaé de FGTS.

Dala de geracdo da Guia: 08/04/2025 as 18:09:55 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

LTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

D020101021226900014br . qov.beb . pix2568pi x-groode ., cuixa .qov.br/api /v2/cobv/268b270c196d41cdAS15e5d240d135005204000053019865002BRE592ICATXA RUORONTCA FEDERALE00ABraniliaf2070503+++6304CETT

Payload Location:

pix-greods.caixa.qov,br/api/v2/cobv/i6eb278c196d4 1cdBS 155424 0dE 3500



22/04/2025

GERENCIADOR 1 e
CAl¥A S0P

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo:

Situagdo: FEFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: RS 3.384,83

Detalhes: FGTS CEI 137

Valor Atualizado:

E00360305202504171332f80dd%a8ela

17/04/2025 as 10:38:38

RS 3.384,83

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituicdo:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome:

CNPI:

Institui¢io:

Chave Pix:

CATXA ECONOMICA FEDERAL
00.360.305/0001-04
CATXA ECONOMICA FEDERAL

c75edec6-9881-4240-a23-3672b7fe56¢1

Cédigo da operacio:

Chave de seguranga:

45438631973

331ZKJ82JVCASKPE

Caso tenha dividas ou nio reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Al6 CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0 104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




Lancanent o 00035
FERI AS ANA CELI A

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.733, 40 22/ 04/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Reci bo de féri as ANA C. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



Cel 137

1770y
RECIBO DE FERIAS Pagina: 1/ 1
Nome do Empre : - ANA CELIA OLIVEIRA
CTPS N°/Série! l Depto.: 137 - T. COLAB. 538-9/2023
Periodo aquisitivo:  03/05/2023 a 02/05/2024
Periodo de gozo:  22/04/2025 a 06/05/2025 Periodo de Abono Pecunidrio:
CALCULO DA REMUNERAGAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS
Faltas ndo justificadas no perlodo aquisitivo Salario Contratual Salario Varidavel | Remuneragéo base para fins de férias
0 4.500,00 0,00 4.500,00
DEMONSTRATIVO
Proventos ] Descontos
Abril / 2025
43 - Férias 9 1.350,00 | 44 - IRRF Sobre Férias 13,20
50 - 1/3 de Férias 450,00 | 45 - INSS Sobre Férias 152,04
Total Proventos (A) RS 1.800,00 Total Descontos (B) | RS 165,24

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA E
R$ 1.634,76 SEIS CENTAVOS)

Maio / 2025
43 - Férias 6 900,00 | 45 - INSS Sobre Férias 101,36
50 - 1/3 de Férias 300,00
Total Proventos (A) RS 1.200,00 Total Descontos (B) | R$ 101,36

Liquido a Receber (A-B) Valor liquido por extenso: (UM MIL, NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO
R$ 1.098,64 CENTAVOS)

VALOR LIQUIDO A RECEBER: R$ 2.733,40
Recebi de AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG (CNPJ: 07.032.003/0001-56) a importancia liquida de R$ 2.733,40 (DOIS MIL,
SETECENTOS E TRINTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS), conforme demonstrativo acima, referente as Feérias.

Sorocaba, 17 de Abril de 2025
Empregado

OBS.: O recibo de Férias devera ser quitado pelo empregador pelo menos 2(Dois) dias antes do periodo de Gozo de
Férias.




CA'X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio; 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1221

Nome do favorecido (a): ANA CELIA OLIVEIRA

CPF do favorecido (a): P
Farma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-846581694-6
Documento da empresa: 140992507
Informacgdes

Valor da efetivacdo R$ 2.733,40
Data da efetivagdo 17/04/2025

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagao bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Lancanent o 00036

BM SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 400, 00 03/ 04/ 2025 17/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 38 BMS. T. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA NUMERO DA NOTA
RUA PIAUI, 81 SALA 04 3s
CENTRO - Sorocaba - SP - 18035580 COMPETENCIA
TELEFONE: 1532324622 0412025 "
EMAIL: financeiro@bmservicoseseguranca.com CODIGOYE_E;;?}I‘ECAG g
CNPJ: 52.299.386/0001-88
o~ 2 N 4:2950 DATA DE EMISSAO
INSCRIGAO MUNICIPAL: 03/04/2025 06:05:54
DADOS DO TOMADOR
NOME / RAZAO SOCIAL E-MAIL TELEFONE
AGINDO JUNTOS GERAMOS + contasapagar@ajgmais.ong.br 15981394198
ENDEREGCO BAIRRO / DISTRITO CEP
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18061000
MUNICIPIO UF PAlS CPF / CNPJ / OUTROS INSCRIGAO MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL
Sorocaba SP Brasil 07.032.003/0001-56
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Nota fiscal da Fatura 529037707.
Descrigdo dos Servigos: 812140000 | 7.10 - Limpeza em predios e em domicilios.
Para mais informagdes acesse: https:/iwww.asaas.comfifyddxs6czmkd84q0c.
CODIGO DO SERVIGO
710/ 812140000 - Limpeza em predios e em domicilios
MUNICIPIO ONDE O SERVIGO FOI PRESTADO NATUREZA DA OPERAGAO
3552205 / Sorocaba Exigivel
REGIME ESPECIAL DE TRIBUTAGAO: ME EPP - Simples Nacional
WO
VALOR DOS SERVIGOS: R$ 400,00 " G@& L
“‘\\)J RG]
(-) DESCONTOS: R$ 0,00 (-) DEDUGOES: R% 0,00 -0 5\\ ‘{\i’-“ "8
(L C R
(-} RETENGOES FEDERAIS: R$ 0,00 (=) BASE DE CALCULO: RS 400,00 ‘}*"ﬁ\aﬂa Qe
(-) ISS RETIDO NA FONTE: RS 0,00 (x) ALIQUOTA: 5,00 % /
VALOR LIQUIDO: R$ 400,00 (=) VALOR DO ISS: R$ 20,00
RETENGCOES FEDERAIS
PIS: R$ 0,00 COFINS:R$0,00 IR:R$ 0,00 CSLL:R$0,00 INSS: RS 0,00 g',f::.;&

OUTRAS INFORMAGOES S

Servigos de manutengéo predial a CEl 137, Rua Alan Kardec 503, Bairro: Vila Ameida, Sorocaba/SP, de acordo com o termo de colaboragdo 2023/539-9

powered by eNotas Gateway



0la, AGINDO JUNTOS GERAMOS +
Aqui esta seu boleto.

BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

CNPJ: 52.299.386/0001-88

RUA PIAUI, 81, SALA 04, CENTRO
Sorocaba - SP

CEP: 18035580

(15) 3232-4622
financeiro3@bmservicoseseguranca.com

http://www.bmservicoseseguranca.com

Vencimento Valor Apds o vencimento

13/04/2025 . RS$ 400,00 RS 8,00 de muita
' 1% de juros ac més

Como realizar o pagamento:

Pague o boleto com Pix
lil Linha digitavel usando o QReode abaixo

46191.11000 00000.000026 99667.856019 1 10500000040000

A MR e

ASVAS 461 46191.11000 00000.000026 99667.856019 1 10500000040000
Local de pagamento Data de Vencimento
Pagavel em qualquer banco ou casa lotérica 13/04/2025
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiério Ageéncia / Cadiga beneficidrio
BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 52.299.386/0001-88 0001 / 5482237-4
Data do Documento N® Documento Espéaie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
03/04/2025 529037707 DM N 03/04/2025 299667856
Uso do banco Cartelra Espécie Quantidade Valor Valor do Documento
1 REAL RS 400,00
Instrugdes (Texto de responsabllidade do beneficiério) (<) Desconto / Abatimentos
Apé6s o vencimento aplicar multa de R$ 8,00 e juros de 1% ao més. Qe tacuGoee
Servigos de manutengéo predial a CEl 137, Rua Alan Kardec 503, Bairro: Vila Almeida, Sorocaba/SP, ——
de acordo com o termo de colaboragéo 2023/539-9 e / M /
{#) Outros acréanimosz
i P . N _ n\}\g%
Fatura disponivel em: asaas.com/i/y4dxs6czmkd94q0c “:L (=) Valor cobrado \ (,"(3'\“ PR
rf\ﬁ{y"\ o WL{\ '\0% o
Pagador & s ‘ \‘B W} P NPT
Math Al 0 . A
AGINDO JUNTOS GERAMOS +, CNPJ: 07.032.003/0001-56 W g X \\*L‘\a‘\" >
Rua Humberto de Campos, 680 - CEP: 18061000 ‘(_'.';fu“’ i S BOCLE >
Jardim Zulmira - Sorocaba / SP e, ol ,(fiP:‘\‘w
R
A

A



SNKAN AN

BM SERVICOS E TERCERIZA CAO UNIDADE SOROCABA
Rua: Piaui n° 81, SALA 4 Centro, Cep: 18035-580 - Sorocaba SP Fone: (15) 3232-4622

RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS

- Aquisig
devido

Finalizado dia 01/04/2025 - o Maluf Pereira Ignacio

(] &
\
xcﬁ“agi:@@%.pw e
HQG\k\%%\Q‘OQOQP{; r)‘ i .B;\B(‘\e
M
)

Péginaldel
www.bmservicoseseguranca.com



22/04/25, 08:30

GERENE%-

A

Ger.eNciador C-AIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedar: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP):

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz8o Social:

CPF/CNP]:

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacdo numérica do cédigo de barras: ;gégé&%ﬁ%&%gggoo'ooooze 90667856019 3
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ASAAS IP S.A.

Cédigo do Banco: 461

Cédigo do ISPB: 19540550

BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

52.299.386/0001-88

BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

52.299.386/0001-88

AGINDO JUNTOS GERAMOS

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

13/04/2025
17/04/2025
400,00
0,53

0,00

8,00

0,00

0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



22/04/25, 08:30 Ger.eNciador C-AIXA
Valor Calculado (R$): 408,53

Valor Pago (R$): 408,53

Data/hora da operacio: 17/04/2025 14:45:34

Codigo da operagdo: 45453603689

Chave de seguranca: FHMXGBWYHQM1P648

Operacio realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

2/2



Langanent o 00037

AZZA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 152, 90 25/ 04/ 2025 22/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Bol et o AZZA T.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



"AZZa

A segunda via da
sua fatura chegou!

Ol4, 2366333 - ASSOCIACAO AGINDO JUNTOS GERAMOS, tudo bem?

A segunda via da sua fatura, com vencimento no dia 25/04/2025,
no valor R$ 152,90 chegou!

Faca o pagamento via cédigo de barras ou PIX:

® QR Code PIX é PIX copia e cola

00020101021226900014br.gov.bcb.
pix2568grcodepix.bb.com.br/pix/v2/c
obv/691eb2eb-6d02-42ed-8926-d095
083f50135204000053039865406152
.905802BR5912AZZA
TELECOMB008SOROCABAB20705
03***6304C9C8

[
Codigo de Barras

001 00279.83?‘:17 7

I

10620000015290 i A
e
L RS ) Y b

R, 0800 591 3181 £ 0800 591 3181



23/04/25, 09:42

GERE NE%D'%A

GeRenci ador::::C-AlxA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AIG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2
F % . 00190,00009 03726.239001 00279.833172 7
Representagdo numérica do cédigo de barras: 10620000015290

BANCO DO BRASIL 5/A

1

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A
AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A

14.813.631/0001-34

ASSOCIACAQ AGINDO JUNTOS GERAMOS

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

25/04/2025
22/04/2025
152,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
152,90

152,90

Data/hora da operacao: 22/04/2025 09:40:06

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

112



(15) 3500.6119
contato@ajgsorocaba.org.br

Rua Humberto de Campos, 680

-

Agindo juntos geramos mais

Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 06 de maio de 2025.
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Secretaria de Educacéao

Assunto: Auséncia de documento comprobatério AZZA Telecom
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A Organizacao da Sociedade Civil Agindo Juntos Geramos + AJG, pessoa

juridica de direito privado, sem fins lucrativos,

inscrita sob o CNPJ n°

07.032.003/0001-56, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria nota
justificativa sobre a auséncia de documento comprobatério da empresa AZZA

Telecom.

A empresa AZZA Telecom, responsavel pelo fornecimento de internet na
CEIl 137, por motivos ainda nao identificados nao disponibilizou a fatura completa
tampouco boleto bancario para pagamento.

O unico documento fornecido pela plataforma da empresa foi um codigo de
barras que possibilita o0 pagamento.

Ao contatarmos diversas vezes a empresa, via telefone e até mesmo de
forma digital ndo conseguimos contato, nem resposta.

Sendo assim, prezando pelo andamento dos servigos realizados na CEIl 137
foi realizado o pagamento para que o servigo nao fosse suspendido.

Infelizmente a empresa € a uUnica que aceitou fornecer os servigos na
unidade, as demais empresas dizem que a localidade dificulta muito a instalagao.

Desta forma,

acabamos ficando sem possibilidades de

realizar a

substituicdo da fornecedora do servigo.

Continuaremos tentando entrar em contato com a empresa para que
possamos apresentar mais detalhes do servigo assim como a fatura completa.

Solicitamos entdo a compreensdo da presente secretaria para que
possamos continuar executando os servigos com exceléncia e a mais limpida

transparéncia.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de elevada

estima e consideracéo.

Respeitosamente,

. Assinado de forma
Mariana g oipor
. Mariana Mancio
Mancio
. Dados: 2025.05.06
g u Ia 14:02:09 -03'00'

AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
MARIANA MANCIO GUIA



Lancanent o 00038

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 0, 90 23/ 04/ 2025 23/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



30/04/25, 14:46 Gerenc-i a dor::::CAIXA

GERE N&ﬁD&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacdo: TARIFA 23.04 CEI 137

Data de débito: 30/04/2025

Data/hora da operacdo: 30/04/2025 14:46:53

Cédigo da operagdo: 33541116
Chave de seguranca: M3JL2Y]I81LHRMNAQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

"I_l P ‘I\\‘\\\-

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Langcanent o 00039
PMS/ FMT/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 778, 80 25/ 04/ 2025 28/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 1001233653 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



) &4 .H\
%D %
e Y, %
% %0
9.5 %
D Xp
O L e
& . o
L e
D BF
Q.
5

opoyad op [euy o gje ogdeuafe & ojiaing - Sopesseo0id SOPE(,.
08'8.L §Y ‘[Bie [ej0)

000 $y:sexey
< Zoyan0
STOTHO/ST ependi( edreaay ZSPILERLORLOTITIE Tediarmy ALHOJSNVEL HTVA 09°65Z $4 2 VALLST) ANIVIE 18§
STOLHU/ST EpamIq Baiesay 08L1691LP9LEO919E [T ALY0dSNVEL A 1TVA 09652 34 OUEL0S TRATIO OpIenpd 015L

VHIHAITO

STOT/O/ST Ty =) JLMO4dSNVAL ATVA 09°65T $d

L-000VZ / 0161 / | ‘SauBouRg SOpEQ

loJjaunN 0ssoN

:opeliligeH Eeq

60:9€:60 §202/+0/5Z :opeubia |ieq

E£V:9E'60 SZ0Z/Y0/SE =B

£G9EEZ100L ‘OPIPad OP (N

9ry + SOWVHIO SOLNNI OANIOY teseldws

€59€€T1001 opjped op sopeq



29/04/25, 07:58

GERENEIAD& A

Ge re:nci:ador:::CAl XA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

TED para terceiros
00356 / 1292 / 000577590773-2

N&o foi possivel recuperar

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: AIG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

01 - Conta Corrente
0191 / 00000024000-1
JURIDICA
PMS/FMT/URBES
46.634.044/0001-74
R$ 778,80

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

Data / Hora da operacédo:

Identificacdo da operacdo: VT CEI 137
Histérico:
Data de débito: 28/04/2025

28/04/2025 10:29:33

01676958
N4TC2FQFEA6S9126

Cédigo da operacdo:
Chave de segurancga:

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Langanment o 00040

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 683, 22 30/ 04/ 2025 28/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 164980627 CPFL
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Companhia Piratininga
de Forca e Luz

rnaer

CPFL

ENERGIA

e

do Grupo CFF

Nota F}stE:aI m
AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG Conta de Energia Eiétrica
R ANTON VARGAS 503 cx ga;‘*gg';“gfsiggﬁg‘, e
JD HUNGARES Data de Apresentagio: 15/04/2025
18075-502 SOROCABA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 210052095177
Leitura Proximo Més: 12/05/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ac Fisco

06 SORBUB94-00000724 31419603 700053343 105D.E2AB.6A3D 46AF 4F9C.7BEA.6957.34C6

24 ¢ dos anos auteriores, foram qultadas par

ASSOCIACAD B ENTE ANTONIO JOSE GUARDA :
R ANTON VARGAS, 503 cx WSC EST

- 798543529111 ‘
JO HUNGARES Cusmcﬁm Convencional B!cummhl Qutros W Atividades - TMOm !
1”75-502 SQROCABA SF

CONTA ME‘.

~ Unid.  Tarlfa cos ' Base : = AR
Faturada  Mod.  Tributos R§ ”‘W PISICOPING  091%
0805 Canmime Uso Sisiems [XANLTUSD | ABRIZE 781,600 KA 047551008 381,87 187 100 BB ;873 27 24 Verge
0601 Cansumo - T& DU A 761600 kW 042227533 s | b3 aman ) enes o omst el 16 Dias
Tolai Distribuidora 880,22 5 : . ¥ads
08 Diss.

HISTORICO DE CONSUMO 2 ! EQUIPAMENTOS D!

......... _ : ~ Tuso ; ' . -~ Fator cmmdrmmnm Loltura

: i e i INFORMACOES 50
COE Escassez Hidrica TUSD RS 0.0 TE RS -1,35

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energla Elétrica

; ﬁ_":ﬁv N* 164980627 Série C
TEo:
A ,.;?;;b Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
! ; % [ANTONIO CARLOS ALVES SOROCABA ME R ANDRELINO DE SOUZA, 109 - JARDIM MARIA ANTONIA PRAD
[t e e e POLA%DNMS'FO PECAS R ATANASIO SOARES 2690 - JD MARIA ANTONIA PRADO
Pague aqui - PIX GESSC NOVA GERACAQ

RUA RUBIAQ DE ALMEIDA | 418 - 422 - JARDIM SANTA MARCIA

836100000063 832201103377 834649762020 100520951771 Acsactionhs Msctaice
cpfl piratininga

e drproa do Grow CFFL Simergia




29/04/25, 0757 GerenCi.a-dor CAlXa

GERENCIAD
CATXA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representagdonumérica do
cédigo de barras: 836100000063 832201103377 834649762020 100520951771

Empresa: CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
Valor: 683,22

Identificacdo da operacdo: CPFL CEI 137

Data de débito: 28/04/2025

Data/hora da operacéo: 28/04/2025

Cédigo da operagéo: 20578901

Chave de seguranga: FO6WB7L39VC3L842

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



Langanent o 00041
DEVCOL TARI FA 23/ 04

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 90 30/ 04/ 2025 30/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



30/04/25, 14:46 Gerenc-i a dor::::CAIXA

GERE N&ﬁD&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 0,90

Identificacdo da operacdo: TARIFA 23.04 CEI 137

Data de débito: 30/04/2025

Data/hora da operacdo: 30/04/2025 14:46:53

Cédigo da operagdo: 33541116
Chave de seguranca: M3JL2Y]I81LHRMNAQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

"I_l P ‘I\\‘\\\-

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



Langanent o 00042
DEVCOL TARI FA 07/ 04

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 17,10 30/ 04/ 2025 30/ 04/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em O01/10/2025 14:54:28



30/04/25, 14:47

XA

Ger.enci adOr::::CalXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeira CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da operagdo:

AJG
R$ 17,10

TARIFA 07.04 CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

30/04/2025

30/04/2025 14:47:18

Cédigo da operacdo: 33466136
Chave de seguranca: F6174GQZU9PNNYA]

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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